
Uchwała nr OS'  /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Ti 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 3462/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 września 
2020 roku w sprawie przyjęcia REGULAMINU REKRUTACJI I UDZIELANIA WSPARCIA 
projektu pn. Przyznanie grantów na kapitał obrotowy - wsparcie utrzymania działalności 
w sytuacji nagłego niedoboru lub braku płynności mikro i małych przedsiębiorstw w 
ramach RPO WO 2014-2020 NABÓR II realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa II -  
Konkurencyjna gospodarka PODDZIAŁANIE 2.1.1 Nowe produkty i usługi

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) oraz na podstawie 
uchwały Nr 258/2020 KM RPO WO 2014-2020 z dnia 5 czerwca 2020 r. dot. KRYTERIÓW WYBORU 
PROJEKTÓW ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIAŁANIEM I ZWALCZANIEM 
KORONAWIRUSA WYWOŁUJĄCEGO CHOROBĘ COVID - 19 W RAMACH PODDZIAŁANIA 2.1.1 NOWE 
PRODUKTY I USŁUGI W RAMACH RPO WO 2014-2020, ZAKRES: EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU 
REGIONALNEGO Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
1. W REGULAMINIE REKRUTACJI I UDZIELANIA WSPARCIA projektu pn. Przyznanie grantów na 

kapitał obrotowy -  wsparcie utrzymania działalności w sytuacji nagłego niedoboru lub braku 
płynności mikro i małych przedsiębiorstw w ramach RPO WO 2014-2020 nabór II przyjętym 
Uchwałą nr 3462/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 września 2020 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
Całkowita wartość dofinansowania dla MMP w ramach Projektu wynosi 32 592 000,00 PLN.

2) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
Całkowita wartość dofinansowania dla MMP w ramach Naboru II wynosi 18 778 873,86 PLN.

3) § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie:
Ostateczny termin podpisania przez Wnioskodawcę umowy wsparcia to 30 czerwca 2021 
roku.

2. Przyjmuje się tekst jednolity REGULAMINU REKRUTACJI I UDZIELANIA WSPARCIA projektu pn. 
Przyznanie grantów na kapitał obrotowy -  wsparcie utrzymania działalności w sytuacji nagłego 
niedoboru lub braku płynności mikro i małych przedsiębiorstw w ramach RPO WO 2014-2020 
nabór II, który stanowi Załącznik do Uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 4 stycznia 2021 roku.

Andrzej Buła

Antoni Konopka


